Навигация
	Новости
	Статьи
	О партии
	Персоналии
	Документы

ОБЪЕДИНЕННАЯ
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ

О партии

	 Как вступить в ОКП
	 Контактная информация
	 Общая информация

Персоналии

	[image: ]
	Официальная страница Лакеева В.И.

 	[image: ]
	Официальная страница Поротикова А.И.

 	[image: ]
	Официальная страница Баранова А.Ю.

Постановление V-го Пленума ЦК ОКП
[image: Постановление V-го Пленума ЦК ОКП]
"О создании комиссии ЦК ОКП по доработке текста Программы ОКП к  очередному  Съезду  партии"
Заслушав информацию тт. Поротикова А.И. и Федорук Н.К. по обсуждаемому вопросу,
пленум постановляет:
 1.В  целях доработки текста Программы ОКП к  очередному  Съезду  партии создать комиссию  в следующем составе:
— Иванников Сергей Яковлевич  – председатель;
— Пригарин Алексей Алексеевич – заместитель председателя;
— Баранов Анатолий Юрьевич  – заместитель председателя;
— Серегин Сергей Иванович – член комиссии;
— Терентьев Андрей Олегович – член комиссии;
— Щедрин Иван Иванович  – член комиссии;
— Антонов Юрий Николаевич – член комиссии;
— Будкевич Дмитрий Андреевич – член комиссии;
— Винокуров Владислав Вячеславович – член комиссии.
2. Комиссии разработать подробный план работы и обсудить его на заседании Президиума ЦК ОКП.
3. Поручить кадровой комиссии ЦК ОКП (С.В. Никитин) начать непосредственно проработку кадровых вопросов к предстоящему очередному съезду ОКП.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря ЦК ОКП Иванникова С.Я.

Первый секретарь ЦК ОКП
В.И.Лакеев

Главное

	 Война – всем дворцам капитала!
	 По вопросу объединения Российской Коммунистической Рабочей партии и Объединенной Коммунистической партии

Новости

Забастовка - не преступление!

ОКП - за смену системы, а не лиц!

Бастуют таксисты Сергиева Посада

Лозунги и призывы ОКП в связи со 104-й годовщиной Великого Октября

Партия власти опять победила - нищаем

Наша газета

Красный Локомотив № 3(28) скачать
Красный Локомотив № 2(27) скачать
Новая Альтернатива № 1(63) скачать

Мы в социальных сетях

Наши ссылки

	Хакасское отделение ОКП
	Ивановское отделение ОКП
	Московское областное отделение ОКП
	Оренбургское отделение ОКП
	Пензенское отделение ОКП
	Московское городское отделение ОКП
	Санкт-Петербургское и Ленинградское отделения ОКП
	Миасское местное отделение ОКП
	Межрегиональное объединение коммунистов
	Союз коммунистической молодежи
	Российская коммунистическая рабочая партия - КПСС
	Объединение "Боротьба" (Украина)
	Межрегиональный профсоюз "Рабочая ассоциация"
	Электронная газета ФОРУМ.мск
	Интернет-журнал "Лiва"